
     第 43 回 ホームカミングデー Spring  総 会のご案内  

日 時  2025 年 5 月 17 日（土） 受付 12 時 45 分～ 総会 13 時 00 分～14 時 30 分 

 場 所  宮城学院礼拝堂 

  議 事  １．2024 年度事業報告・2025 年度事業計画（案） 

２．2024 年度収支決算報告並びに監査報告・2025 年度予算（案） 

３．選挙管理委員会より選挙結果報告 

４．新理事承認 

５．その他 

  参加申し込み  

5 月 7 日（水）までに同窓会事務室に下記のいずれかの方法でお申込みください。 

   電話、FAX、E メールでの申込み時には、氏名、住所、電話番号をお届けください。 

QR コードでも参加申込みができます。ご利用ください。 

お問合せ 宮城学院同窓会/事務室  

電話：022（279）6675   FAX：022（279）1310  

E-mail：alumnae@mgu.ac.jp 

       第 43 回ホームカミングデー Autumn  のご案内 

日 時  2025 年 9 月 27 日（土） 受付 10 時～ 礼拝・催事 10 時 30 分～12 時 30 分 

 場 所  宮城学院礼拝堂 

 内 容  礼拝、催事  ＊喜寿をお迎えの方をご招待いたします。 

              今年度喜寿をお迎えの方にはご招待の葉書を差し上げます。 

 参加申し込み  

9 月 17 日（水）までに同窓会事務室に下記のいずれかの方法でお申込みください。 

   電話、FAX、E メールでの申込み時には、氏名、住所、電話番号をお届けください。 

QR コードでも参加申込みができます。ご利用ください。 

お問合せ 宮城学院同窓会/事務室  

電話：022（279）6675   FAX：022（279）1310  

E-mail：alumnae@mgu.ac.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お願い 

   ・中止になった場合には，総会で同窓生の皆様の承認が必要な議事 1.から４.の項目の承認並びに新年度の執行に

つきまして，理事会に一任していただき，お認めくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

宮城学院 同窓会 

第 43 回ホームカミングデーについて 

                                同窓会会長  色川幸子 

同窓会では昨年度より 5 月にホームカミングデーSpring として総会を、9 月にホームカミングデー

Autumn として礼拝、催事を行いました。2025 年度も春と秋の 2 回開催いたしますので、下記の要領

でお申込みくださいますようご案内申し上げます。 

ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 


